
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.:83040-P.I.:00287070643-C.F.:82000950640-Tel.:0827ノ 43021-Fax:0827ノ43081

DETERIIINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE

N。 13   del 12ノ 07ノ2013

Reg.Gen. Nol0l del lA07n0l3

Oggetto: Accertamento ripartizione e liquidazione dei proventi per diritti di rogito
riscossi nel Io semestre 2013

L'anno duernilatredici il giomo dodici del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO il D. Lgs no 26712000'.

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilitir approvato con Delibera di Consiglio
Comunale no 46 del 13111/97;
-VISTO il decreto sindacale . N.12651 2013 con cui d stato attribuito I'incarico di Responsabile del Senore Contabile;

Dato atto che questo Ente ha riscosso, relativamente al Io sernestre 2013, la somma di € 588,40 a
titolo di diritti di rogito;

Considerato che, ai sensi della vigente legislazione, la somma complessivamente incassata a titolo
di diritti di rogito va cosi ripartita:
- Quota 10% spettante all'Agenzia autonoma per la gestione dell'albo dei segretari comunali e

provinciali - sezione regionale per la Campania pari ad € 58,84 ;

- Quota residua del 90%o par. ad € 529,56 ;

di cu.i 25%o a favore del Comune pari ad € 132,39 ;

e 7 5o/o a favore del segretario comunale pari ad € 3 97,17

Rilevata la necessitd di prowedere al riparto degli anzideni proventi in base alle suddette
disposizioni;



DETERMINA

1.di ripartire come di seguito i diritti di rogito riscossi da questo Comune nel I'sernestre 2013,
ammontantia€588,40;
- Quota 10% spettante all'Agenzia autonoma per la gestione dell'albo dei segretari comunali e

provinciali - sezione regionale per la Campania pari ad € 58,84 ;
- Quota residua del90%o pari ad € 529,56;
di cui 25%o a favore del Comune pari ad € 132,39;
e 7 5o/o a favore del segretario comunale pari ad € 397 ,17;

2. di liquidare e pagare in favore del dott. Nicola De Vito, segretario comunale, per il titolo e le
motivazioni in prerness4 la somma di euro 397,17 imputando la spesa al cap. 1038 del redigendo
bilancio 2013.

3.di liquidare e pagare in favore della predetta Agenzia autonoma - sezione regionale della
Campania la somma di €58,84 , imputando la spesa al cap. 1037 del redigendo bilancio 2013.

4. di dare atto che la somma liquidata per questo titolo in favore del segretario comunale d

contenuta nel limite di un terzo dello stipendio in godimento da detto funzionario.

Il Responsabile finanziario
Rag.

In relazione alla presente determina sono stati
n.26'7/2000:

dell'art 147 bis dcl d Lgs

Parere favorevole in ordine alla regolaritir tecnica

Visto attestante la copertura finanziaria sugli alpositi capitoli del redigendo bilancio di previsione
2013

Morra De Sanctis ll 12/07/2013

Rag. f,td\o Gerardo
Il Respons{!ip dell'ufficio finanziario

●●●●●●●●●●●●¨ ●●・・
¨
・
¨ ●●●●●●●●●¨ ●●●●●¨ ●●●●●●●¨ ●●●●¨ ●

:(::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Parere favorevole in ordine alla regolaritd


